
前回比

男 女 計 男 女 計 男 女 計

6月23日 木 321 211 532 532 － － － － － － － － － － － － －

6月24日 金 331 223 554 1,086 7月4日 金 129 123 252 51 64 115 180 187 367 367 34%

6月25日 土 317 251 568 1,654 7月5日 土 187 159 346 134 133 267 321 292 613 980 59%

6月26日 日 401 323 724 2,378 7月6日 日 247 208 455 154 174 328 401 382 783 1,763 74%

6月27日 月 407 222 629 3,007 7月7日 月 237 253 490 115 124 239 352 377 729 2,492 83%

6月28日 火 399 216 615 3,622 7月8日 火 194 237 431 123 139 262 317 376 693 3,185 88%

6月29日 水 337 220 557 4,179 7月9日 水 185 199 384 107 123 230 292 322 614 3,799 91%

6月30日 木 336 189 525 4,704 7月10日 木 183 230 413 104 113 217 287 343 630 4,429 94%

7月1日 金 369 186 555 5,259 7月11日 金 245 299 544 139 141 280 384 440 824 5,253 100%

7月2日 土 457 327 784 6,043 7月12日 土 326 351 677 244 283 527 570 634 1,204 6,457 107%

7月3日 日 608 495 1,103 7,146 7月13日 日 442 480 922 352 369 721 794 849 1,643 8,100 113%

7月4日 月 494 238 732 7,878 7月14日 月 317 385 702 169 212 381 486 597 1,083 9,183 117%

7月5日 火 523 281 804 8,682 7月15日 火 401 467 868 232 267 499 633 734 1,367 10,550 122%

7月6日 水 705 432 1,137 9,819 7月16日 水 418 540 958 261 358 619 679 898 1,577 12,127 124%

7月7日 木 807 433 1,240 11,059 7月17日 木 315 427 742 193 243 436 508 670 1,178 13,305 120%

7月8日 金 836 551 1,387 12,446 7月18日 金 564 702 1,266 338 419 757 902 1,121 2,023 15,328 123%

7月9日 土 1,356 1009 2,365 14,811 7月19日 土 855 1064 1,919 695 826 1,521 1,550 1,890 3,440 18,768 127%

9,004 5,807 14,811 5,245 6,124 11,369 3,411 3,988 7,399 8,656 10,112 18,768

0 0 0

8,656 10,112 18,768

本庁 コロセアム 計 累計

計

1

累計 累計比

登録者数：９３，２３３人（在外選挙人を含む） 登録者数：９１,３９８人（在外選挙人を含む）

計

期日前の在外投票 期日前の在外投票

総 合 計 14,812 総　　　合　　　計

　令和７年７月20日執行　第27回参議院議員通常選挙（大阪府選出議員選挙）　　期日前投票者数一覧

前回（令和４年７月10日執行） 今回（令和７年７月20日執行）

月日 曜日 月日 曜日

本庁 コロセアム 計

羽曳野市選挙管理委員会


